
 
Оркестар ББ е политичко кабаре создадено од песни полни со очај и болка, гнев и 
лутина, низ кои сепак провејува доза на хумор, но на крајот со горчлив вкус. 
Оркестар ББ преку приказната за Куртовци и Муртовци од земјата Јаху, кои се 
жртви на најразлични владетели испраќа остра критика до општествените 
механизми. Младите актери се трудат да ја остават публиката будна до самиот крај 
и да ги испратат гледачите со мисла дека тие нешто можат да променат, можат да 
променат на подобро!!! 
 

Должина: 60мин. 
 

Прва изведба 27ми Мај 2010 
  

Над 30 изведби : 

• Матична сцена - БИФЕТО НА ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ - Скопје 

• Отворање на фестивалот Македонскиот студентски фестивал СКОМРАХИ 

• ФИСТ- СТУДЕНТСКИ ТЕАТАРСКИ ФЕСТИВАЛ , Белград ( Две престижни 
награди : Најдобар перформанс од публика и најдобар перформанс од жири) 

• Студентски денови во Ниш 

• Отворање на ДАФ, Кочани 

• Настап во Прилеп , клуб Апореа 

• Настап во Битола, Народен театар Битола 

• 2 изведби во Куманово, клуб WIRE 

• Денови на Македонскиот Народен Театар 

• С.Слојштица 

• Карпошово лето... 
 

Екипа:  
 

1. Мирослав Петковиќ 
2. Атанас Атанасовски 
3. Ненад Митевски 
4. Кристина Ласовска 
5. Катерина Аневска 
6. Катерина ^акмакоска 
7. Марија Стефановска 
8. Тина Трпкоска 
9. Ана Кафкалеска 
10. Наташа Петровиќ 
11. Слаѓана Вујошевиќ 

 

Испит од трета година на студентите во класата на 
проф. Владо ЦВЕТАНОВСКИ и проф. Мими ТАНЕВСКА 

 

link 

http://facebook.com/kabare.orkestarbb 

 

mail 

orkestar_bb@hotmail.com 
 

 

 


